



納品書 #000352

以下の内容を納品いたしました。

お客さま
山崎 拓磨 様
090-1524-2543
静内東別480-62
日高郡新ひだか町, 北海道 0592566

請求書の詳細
PDF作成日: 2023年6月23日
¥195,600

支払い
支払期限: 2023年3月21日
¥195,600

商品	数量	価格	金額
サンパック 20ℓ	1	¥25,400	¥25,400
PKマギー20kg 500倍から800倍 通常	1	¥7,975	¥7,975
Megafol 1L アミノ酸 水溶性カリ 海藻エキス 通常	5	¥6,600	¥33,000
バクテリアA2 10ℓ	2	¥38,800	¥77,600
リーフエナジー 500ml 通常	8	¥5,200	¥41,600
アーゼロンC 通常	3	¥2,002	¥6,006
荷造り送料 【数量】 【荷姿】 【重量】 により異なります 個別見積もり	1	¥8,844	¥8,844
特別値引			-¥4,825
小計 内税 (¥17,781)			¥195,600



オンラインで見る

請求書を見るには、<https://squareup.com/u/QHi8fLBD>に進みます。
または、モバイル端末でカメラを開き、カメラビュー内にQRコードを配置します。



株式会社 井澤商店 オンライン肥料販売店
675-1111兵庫県加古郡稲美町印南829
izawa@hyogo-f.or.jp

納品書 #000352

初回発行日
2023年3月14日

合計支払額

¥195,600

支払い

2023年3月16日 (末尾 4956 のMastercard)

¥195,600



オンラインで見る

請求書を見るには、<https://squareup.com/u/QHi8fLBD>に進みます。

または、モバイル端末でカメラを開き、カメラビュー内にQRコードを配置します。

納品書2 / 2



資材購入証明書 #000352

請求書 #000352 以下の内容を購入したことを証明いたします。

お客さま
山崎 拓磨 様
090-1524-2543
静内東別480-62
日高郡新ひだか町, 北海道 0592566

請求書の詳細
PDF作成日: 2023年6月23日
¥195,600

支払い
支払期限: 2023年3月21日
¥195,600

商品	数量	価格	金額
サンパック 20ℓ	1	¥25,400	¥25,400
PKマギー20kg 500倍から800倍 通常	1	¥7,975	¥7,975
Megafol 1L アミノ酸 水溶性カリ 海藻エキス 通常	5	¥6,600	¥33,000
バクテリアA2 10ℓ	2	¥38,800	¥77,600
リーフエナジー 500ml 通常	8	¥5,200	¥41,600
アーゼロンC 通常	3	¥2,002	¥6,006
荷造り送料 【数量】 【荷姿】 【重量】 により異なります 個別見積もり	1	¥8,844	¥8,844
特別値引			-¥4,825
小計 内税 (¥17,781)			¥195,600



オンラインで見る

請求書を見るには、<https://squareup.com/u/QHi8fLBD>に進みます。
または、モバイル端末でカメラを開き、カメラビュー内にQRコードを配置します。



株式会社 井澤商店 オンライン肥料販売店
675-1111兵庫県加古郡稲美町印南829
izawa@hyogo-f.or.jp

請求書 #000352

初回発行日
2023年3月14日

合計支払額

¥195,600

支払い

2023年3月16日 (末尾 4956 のMastercard)

¥195,600



オンラインで見る

請求書を見るには、<https://squareup.com/u/QHi8fLBD>に進みます。

または、モバイル端末でカメラを開き、カメラビュー内にQRコードを配置します。

資材購入証明書2 / 2